## תקנות הטיס (הפעלת כלי טיס וכללי טיסה) (תיקון מספר.....) (כלי רחיפה), התשע"ג- 2013

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 87, 89, 90, 92 ו- 93(א) לחוק הטיס, התשע"א-2011<sup>1</sup> (להלן- **החוק**), לאחר התייעצות בשר התרבות והספורט והסכמת שר הביטחון, לפי הצעת רשות התעופה האזרחית לפי סעיף 168(ב) לחוק, בהתאם לסעיף 197 לחוק, ובאישור ועדת הכלכלה של הכנסת, הנני מתקין תקנות אלה:

1. תיקון תקנה 1 בתקנה 1 לתקנות הטיס (הפעלת כלי טיס וכללי טיסה), התשמ"א-1981<sup>2</sup> (להלן- **התקנות העיקריות**), ההגדרות "גילשון" ו"מצנח ממונע" - בטלות;
2. תיקון תקנה 24 בתקנה 24 לתקנות העיקריות, בפסקה (4), המילים "גילשון" ו"מצנח ממונע"- יימחקו;
3. תיקון תקנה 28 בתקנה 28 לתקנות העיקריות, בתקנת משנה (ג), המילה "גילשון" - תימחק;
4. תיקון תקנה 33 בתקנה 33 לתקנות העיקריות, תקנת משנה (ז)- תימחק;
5.

(2) בתקנת משנה (ו), בסיפה, יבואו המילים "הוראה זו לא תחול על כלי רחיפה בלתי ממונע לעניין מתן זכות קדימה בנחיתה"; ולאחריה יבוא:

"(ז) בתקנה זו-

<sup>1</sup> ס"ח התשע"א, בעמ' 830
<sup>2</sup> ק"ת התשמ"א, בעמ' 8

"כלי טיס" – "לרבות כלי רחיפה כהגדרתו בתקנות הטיס
(כלי רחיפה), התשע"ג-2013<sup>3</sup> ;

"כלי רחיפה בלתי ממונע" – "גילשון אוויר ומצנח רחף";

"כלי רחיפה ממונע" - "גילשון אוויר עם מנוע עזר, מצנח
רחף עם מנוע עזר ומצנח ממונע".

7. תיקון כותרת הפרק 7. בתורת הפרק התשיעי לתקנות העיקריות, המילים "גילשוניס" ו"מצנחים ממונעים" – יימחקו ;
8.

<sup>3</sup> ס"ח התשע"ג, עמ'.....

## דברי הסבר

### א. כללי

הצעת התקנות נלווית להצעת תקנות הטיס (כלי רחיפה) שמקדמת רשות התעופה האזרחית. תכליתה ביטול כל ההסדרים הנוגעים לכלי רחיפה (למעט טיסן נהוג רדיו) הקיימים כיום בתקנות הטיס (הפעלת כלי טיס וכללי טיסה), התשמ"ב – 1981 (להלן – "תקנות ההפעלה"). זאת שכן הנושאים המוסדרים בהן יקבלו מענה מעודכן, רחב, מקיף ומפורט, התואם את עקרונות פרק ה' לחוק הטיס, התשע"א – 2011, במסגרת תקנות הטיס (כלי רחיפה) המוצעות.<sup>4</sup> זאת, למעט ההסדר הנוגע לכללי זכות קדימה אשר הותרנו בקובץ תקנות ההפעלה (בתקנה 68), מפני שעניינו כללים החלים הן על כלי טיס והן על כלי רחיפה במשותף, ועל כן האכסניה המשפטית נכונה לכללים אלה בתקנות ההפעלה, ולא בתקנות הטיס (כלי רחיפה).